# TIMOTHEI ALEXANDRINI EPISTOLA AD DIODORUM TYRENSEM EPISCOPUM.

(Apud Facundum Hermianensem; Opp. Sirmondi, t. II, p. 512 ed. Paris.)

Domino meo, per cuncta honorabili et sanctissimo episcopo et consacerdoti Diodoro, Thimotheus in Christo salutem.

Virtutem tuam et vitæ perfectionem et zelum rectas et apostolicæ tuæ fidei, pro dignitate prædi-

care nequaquam potero, etiam si nimium properavero: non enim aequantur sermones et res. Vobis ex certo donatum est, non solum credere in Christum Jesum, sed etiam pro ipso pati. Hanc tuam rectam et beatam circa Deum voluntatem, et inde-